
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název veřejné zakázky: „Energeticky úsporná opatření ve společnosti AR-STAL, s.r.o. 

– část 1 – CNC frézovací vertikální obráběcí centrum“ 

Zadavatel zakázky:  AR-STAL, s.r.o. 
Sídlo:     Napajedla, 2. května 1550, PSČ 763 61 IČO:    25553470 

Zastoupen:   Pavel Macek, jednatel Veřejná zakázka   podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky Druh zadávacího řízení: pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  

dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, IČO: 02122855 
 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: TECNOTRADE OBRÁBĚCÍ STROJE s.r.o. 
Sídlo: Blanenská 1965/12, 664 34 Kuřim IČ: 26964937 
   

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 

 
4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci Čestné prohlášení k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ – ze dne 16. 1. 2024 Čestné prohlášení k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ – ze dne 16. 1. 2024 

Potvrzení z finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků – ze dne 9. 1. 2024 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému – ze dne 10. 1. 2024 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – ze dne 15. 1. 2024 

Výpis z obchodního rejstříku – ze dne 15. 1. 2024 



 

  

Výpis z rejstříků trestů fyzických osob – Milan Ševčík – ze dne 23. 1. 2024 

Výpis z rejstříku trestů právnických osob – TECNOTRADE OBRÁBĚCÍ STROJE s.r.o. – ze dne 23. 

1. 2024 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

Název dokumentu, 
kterým byla 

kvalifikace 
prokázána 

Profesní způsobilost  
dle § 77 odst. 2 

písm. a) 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti. Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu 

podnikání „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“.  

 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku –  

ze dne 15. 1. 2024 

 

Výpis z obchodního rejstříku – 

ze dne 15. 1. 2024 

 

 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel předložení vzorků nebo dokladů od 

vybraného dodavatele nevyhradil. 

 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.    

 b)  V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel takové zkoušky vzorků od vybraného 

dodavatele nevyhradil. 

 

Brno, dne   

 

  ……………………………………………. 
 Deregio Tender, s.r.o. Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 



ROZHODNUTÍ  ZADAVATELE O YÝnĚnU
NEJvHooruĚJ¹ í  naní pry

' Identifikač ní  ú daie o zadavateli a předmětu zakázky

Název veřejné  zakázky: 
:ix"JTlť .Háffi.ffi§i:1#;H'oŤ l".,"1;}R-STAL, 

s,r,o,

Veřejná zakázka
podle předmětu: veřejná zaká)l<ana dodávky
Veřejné  zakázka dle
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejnázakázkanadodávky
bru}rzadávací hoří zent p.o zadáni podlimitní  veřejné  zakázky na dodávky zadávané  ve

zjednodu¹ ené m podlimitní m ří zení  dle § 53 zákona č .1,34/zjt6
sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů

[dále jen ,,zákon")

V rámci výběrové ho í í zení  na veřejnou zakázku s názvem ,,Energeticky ÚsPorná oPatření  ve

společ nosti AR-STAL, s.r.o, - č ást 1 - cNC fré zovací  vertikální  obráběcí  centrum" na

základě výsledků  posouzení  a hodnocení  nabí dek vydávám

rozhodnutí

¾ e nejvhodněj¹ í  nabí dkou splňují cí  nejlé pe hodnotí cí  krité ria pro zadání  veřejné  zakáz|<Y je

nabí dka ú č astní ka:

}i[§&,llli řF.ů ů R§1.1

TřCll Nolo§i§ A APL| KAC§
pRo KCIt,lKUR§NC[sť HOPNO§T

Zadavate|zakázky:
Sí dlo:
IČ O:
Zastoupen:

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona:

obchodňí  firma:
Sí dlo:
IČ :

AR-STAL, s.r.o.
Napajedla,2. května 1550, PSČ  7ffi 6L
25553470
Pavel Macek, jednatel

Deregio Tender, s,r.o., Vinič ni 2270/160, ®idenice, 6]-5 00 Brno,

IČ o| 02122855

TECNoTRADEOBRÁBĚcÍ  stRoJE s.r.o.

Blanenská 1965 / 12, 664 34 Kuřim
26964937

,,]{& - §"ĚÁjL, s"l",,t,l

2. jL"lé tio j5iú

R-STAL, s.r.o.

4l ,4
N apaj edla, dnd{..|.,'/:. 202+

vel Macek jednatel



ZPRÁVA O POSOUZENÍ  A HODNOCENÍ  NABÍ DEK

Název veřejné  zakázky:

Zadavatel zaká7ky:
Sí dlo:
IČ O:
Zastoupen:
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Veřejné  zakázka dle
předpokládané  hodnoty:
Druh zadávací ho ří zení :

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona:

1. Identií ikač ní  ú daie o zadavateli a předmětu zakázky

,,Energeticky ú sporná opatření  ve společ nosti AR-STAL, s.r.o.
* č ást 1 - CNC fré zovací  vertikální  obráběcí  centrum"
AR-STAI, s.r.o.
Napajedla, 2, května 1550, PSČ  763 61,

25553470
Pavel Macek, jednatel

veřejná zakázka na dodávky

podlimitní  veřejná zakázka na dodávky
pro zadání  podlimitní  veřejné  zakázky na dodávky zadávané  ve
zjednodu¹ ené m podlimitní m ří zení  dle § 53 zákona č , 734/2076
Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů
fdále jen ,,zákon")

Deregio Tender, s.r.o., Vinič ní  2270/1,60, ®idenice, 615 00 Brno,
|Č o| 021,22855

2. Úaale o mí stě, datu a č ase hodnocení  a posouzení  nabí dek

Hodnocení  a posouzení  nabí dek provedl zadavatel dne 25. 7, 2024 v ].0:00 hodin v sí dle
zadavatele na adrese Napajedla,2. května 1550, PSČ  7ffi 6I.

3. Seznam doruč ených a hodnocených nabí dek
ve lhů tě pro podání  nabí dek byly doruč en

4. Popishodnocení nabí dek

Základní m krité riem pro zad,ání veřejné  zakázkyje ekonomická qihodnost nabí dek dle § 114
zákona. Ekonomická qýhodnost nabí dek bude hodnocena na základě nejvýhodněj¹ í ho poměru
nabí dkové  ceny a kvality.

Nabí dky budou hodnoceny podle dí lč í ch
hodnotí cí mi krité rii jsou:

a) Vý¹ e nabí dkové  ceny bez DPH
b) Termí n dodání  v kalendářní ch dnech
c) Rychlost servisní ho zásahu

I

hodnotí cí ch krité rií  s uvedenou vahou. Dí lč í mi

vába 60 o/o

váha20 o/o

váha20 o/o

Hodnotí cí  komise nebo zadavatel neprovede hodnocení  nabí dek, pokud by měla být hodnocena
nabí dka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávací m řizení  jediný ú č astní k zadávací ho
ří zení , mů ¾ e blft zadavatelem vybrán bez provedení  hodnocení .



Pro dí lč í  hodnotí cí  krité rium ,,Vý¹ e nabí dkové  ceny bez DPH" je nabí dkovou cenou dodavatele
Celková cena bez DPH za celý předmět plnění .

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Termí n dodání  v kalendářní ch dnech bude jako nejqýhodněj¹ í
hodnocena nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  termí n dodání  předmětu plnění  v kalendářní ch dnech.
Zadavatel po¾ aduje, aby termí n dodání  v kalendářní ch dnech byl minimálně 30 a
maximálně 150 dnů  od doruč ení  pí semné ho pokynu kzaháiení  plnění .

V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce termí n dodání  v kalendářní ch dnech přesahují cí
maximáIní  po¾ adovanou dobu, bude to mit za následek vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ í  ú č asti ve
qfběrové m ří zení  ve fází  hodnocení  nabí dek. Úč astní k mů ¾ e ve své  nabí dce uvé st termí n dodání
krat¹ í  ne¾  je minimální  po¾ adovaná doba, v takové m pří padě mu v¹ ak pro ú č ely hodnocení  bude
zap oč í tána h odonota minimální  po¾ adované  doby.

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Rychlost servisní ho zásahu v hodinách bude jako
nejqfhodněj¹ í  hodnocena nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  mo¾ nou dobu započ etí  opravy v hodinách
od nahlá¹ ení  vady v pracovní ch dnech. Zadavatel po¾ aduie, aby započ etí  opravy bylo
zaii¹ těno v dé lce neiví ce 48 hodin od nahlá¹ ení  vady v pracovní ch dnech. (se
zaokrouhlení m na celé  hodiny).
V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce termí n zaji¹ tění  servisu v hodinách přesahuií cí
maximální  po¾ adovanou dobu, bude to mí t za následek vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ í  ú č asti ve
qiběrové m ří zenivefázi hodnocení  nabí dek ,

Zadavatel stanovil způ sob hodnocení  nabí dek je stanoven takto:

Dí Ič í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejqýhodněj¹ í  minimální  hodnota se hodnotí  tak, ¾ e nejni¾ ¹ í
hodnotě je přiřazeno 100 bodů . Ostatní  hodnocené  nabí dky ziskají  bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejqýhodněj¹ í  nabí dky k hodnotě hodnocené  nabí dky,

Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejvýhodněj¹ í  maximální  hodnota se hodnotí  tah ¾ e nejvy¹ ¹ í
hodnotě je přiřazeno 100 bodů , Ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené  nabí dky k hodnotě nejvýhodněj¹ í  nabí dky.

Bodová hodnota nabí dky vypoč tená podle qý¹ e popsané ho způ sobu bude násobena vahou
krité ria a v ka¾ dé m dí lč í m krité riu bude takto vypoč tena redukovaná bodová hodnota krité ria
pro ka¾ dou nabí dku,

Souč et redukovaných bodoqých hodnot ze v¹ ech dí lč í ch krité rií  urč í  qýslednou bodovou hodnotu
nabí dky.

Celkové  pořadí  nabí dek je dáno absolutní  hodnotou bodové  hodnoty nabí dky tak, ¾ e celkově
nejqýhodněj¹ í  je nabí dka, která zí ská nejvy¹ ¹ í  celkoqý poč bt bodů ,

TECNOTRADE oBRÍ BĚcÍ  stRoJr s.r.o. 2,41,2.000,-Kč 30 dní 24 hodin

Výsledek hodnocení  nabí dek a pořadí  nabí dek
Koneč né  pořadí  nabí dek:



Pořadí

TECNOTRADE oBRÁBĚcÍ  sTRo;n s.r.o. L

5. Posouzení  splnění  podmí nek zadávací ho í í zení  ú č astní ka, ieho¾  nabí dka byla
hodnotí cí  komisí  urč ená iako neivhodněi¹ í

Nabí dka č .7

obchodní  firma:
Sí dlo:
IČ :

TECNOTRADEoBRÁBĚcÍ  sTRo;n s.r.o.
Blanenská 1965 / 12, 664 34 Kuřim
26964937

Zadavatel posoudil nejqýhodněj¹ í  nabí dku z hlediska splnění  zákonných po¾ adavků  a pó¾ adavků
zadavatele uvedených v zadávacich podmí 4kách a konstatuje, ¾ e posuzovaná nabí dka vymezené
podmí nky splňuie,

6. Posouzení  mimořádně ní zké  nabí dkové  ceny

Zadavate| rovně¾  posoudil, zda nabí dka vybrané ho dodavatele neobsahuje mimořádně ní zkou
nabí dkovou cenu vzhledem k předmětu zakázky a shledal, ¾ e nabí dková cena ú č astní ka
nevykazuje znaky mimořádně ní zké  nabí dkové  ceny,

7. Seznam ú č astní ků , kteří  byli vyzváni k doplnění  č i obiasnění  nabí dky

¾ aani, z ú č astní ků  nebyl vyzván k doplnění  č i objasnění  nabí dky.

B. Seznam nabí dek, které  byly v prů běhu qýběrové h o tí zení vyřazeny

®aanaz nabí dek nebyla v prů běhu qýběrové ho í izenivyŤazena.

9. Výsledekhodnocení  nabí dek

Zadavateljako nejvhodněj¹ í  nabí dku urč il nabí dku ú č astní ka TECNOTRADE OBRÁBĚCÍ  SrnoJn
s.r,o., Blanenská 1965/12, 664 34 Kuřim, IČ O: ?6964937, která je pro zadavatele
ekonomicky nejvhodněj¹ í  a splňuje ve¹ keré  podmí nky qýběrové ho ií zení .

10. Podpis oprávněné  osoby

Napajedla, andÉ ,.(, zozq

Pavel Macek, jednatel .'..,,..,. -í 63,u j:!:*' .',,,", r, .
l.ř. ?5553 17ú , DlL,: i ,,

, J""-

] 55ú

Pořadí  nabí dek je stanoveno podle nabí dkové  ceny bez DPH.

koneč né  pořadí  nabí dek:


	V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel předložení vzorků nebo dokladů od vybraného dodavatele nevyhradil.

		2024-01-26T14:27:49+0100
	Ing. Jan Ševčík




